[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.07.2019 г.

                                                         № 954
О признании утратившим силу

постановления администрации

Усть-Катавского городского округа
от 13.02.2019 г. № 216
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Усть-Катавского городского округа постановляю:

1. Постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 13.02.2019г. №216 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Усть-Катавского городского округа, уполномоченных на их осуществление» признать утратившим силу.
2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления имущественных и земельных отношений К.А. Самарина.

Глава Усть-Катавского
городского округа
           С.Д. Семков